
RÁMCOVÁ SMLOUVA
uzavřená mezi

PRODÁVAJÍCÍ:
Obchodní firma: Plzeňský Prazdroj, a. s.
Sídlo: Plzeň, U Prazdroje 7, PSČ 304 97
IČ: 45357366
DIČ: CZ45357366
Bank. spojení: Citibank Europe plc - organizační složka, Evropská 178, 166 40 Praha 6
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227, dne 01.05.1992.

(dále jen – prodávající)

KUPUJÍCÍ:      ODBĚRATELSKÉ ČÍSLO:

Obchodní firma: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo: Magnitogorská 1494/12, 101 00, Praha - Vršovice

Zastoupen:                  Ing.  Albert Procházka

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

Bank. spojení:  Česká národní banka, a.s.

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 10

(dále jen – kupující)

PŘEDMĚT SMLOUVY

Sjednání smluvních podmínek pro uzavírání kupních smluv a pro vzájemné vztahy při dodávkách výrobků prodávajícího a dalšího 
zboží (dále jen zboží) kupujícímu. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2020 do 31.12.2020.

CENA ZBOŽÍ
je stanovena pro jednotlivou dodávku dle ceníků prodávajícího platných v době dodání zboží.

ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY
Bankovním převodem na účet prodávajícího; splatnost faktur je sjednána na 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
Místně příslušné obchodně-distribuční centrum prodávajícího: 

Rámcová smlouva je uzavírána s tím, že její nedílnou součástí jsou obchodní podmínky prodávajícího platné ke dni uzavření 
této smlouvy, které podrobně upravují práva a povinnosti účastníků. Kupující svým podpisem stvrzuje, že obchodní 
podmínky převzal a před uzavřením smlouvy se s nimi seznámil.

Přílohy
1. živnostenský list ANO 
2. výpis z obchodního rejstříku NE
3. ceník ANO
4. obchodní podmínky A6 ANO

V _________________ dne _________________

______________________________________________                            ___________________________________
        prodávající Plzeňský Prazdroj, a.s.      kupující

jednající / zástupce:
manažer rozvoje klíčových zákazníků




